ПОСТАНОВЛЕНИЕ

жп 1h9 -п-
ЕвпАториrI

О внесении изменений в постановлепие администрации
города Евпатории Рестryблики Крым от 22.03.2024 ЛЁ бL2-п
<<Об утверяцении плана мероприятий по инвентаризации и
оценке эффективности мер социальной поддержки граждан,

финансовое обеспеченпе которых осуществляется за счет
средств бюдпсета муниципальцого образования городской

округ Евпатория Республики Крым>

ВО ИСПОЛЕение условий согпашения о мерах по социапьЕо-экоЕомическому
рaзвитию ц оздоровлению муниципапьньж финансов муниципального образования
ГОРОДСКОЙ ОкрУг Евпатория Республики Крьпr,t, ежегодно заключаемого между
Министерством финансов Республики Крым'и главой администрации города Евпатории
РеСПУбЛиКи Крьпло администрация города Евпатории Респубпики Крьпrл
постановляет:

1. ВНеСти изменениrI в постановпение администрации города Евпатории Республики
Крыпл от 22,О3.2024 NЬ 6|2-п коб утверждении nnu"u мер-оцрц"rrй по инвентаризации и
ОЦеIIКе Эффективности мер социаJIьной поддержк,

"раЙаЪ, финансовое обеспечение
которьгХ осуществJIяетсЯ за счеТ средств бюджета муницип€шьного образования городской
ОКРУГ ЕВПатОрия Ресгryблики Крьтм>, утвердив план мероприятий пЪ инвентаризации и
оценке эффективпости мер . социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение
которьrХ осуществJUIется за счет средств бюджета муниципапьного образования городской
округ Евпатория Республики Кръпл, в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его лодписания и подлежит
раrмещению на официальном портаJI" Гiрч"rr"rrьства Республ4ки Крьпл - http://rk.gov.ru в
раздепе: <МуниципаJIьныQ образования>, подраздел <Евпатория>>, а также на
официальНом сайте муниципальногО обрffiовация городской округ Евпатория Республики
Крьпr - http://my-ETp.ru в р8вдело <,Щокументы), подраздел - <.Щокр(енты администрации))
в информационЕо-телекоммуЕикационной сети общего пользования.

3. КОнтрОль за исполнениеi" настоящего постановления возложить на заiчIgстителя
гJ,Iавы администрации города Евпатории Республики Крьпr,r Просоелов а И.И.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

н
Gl
F{дЕь
о)оg
)ý
д
Ф
cdк
х

и)

!(
хаФн
Ed
он

о
д
н
Kl

ноо
а
Ф

н
сб
о)

ц
(в
н
о

о

Фк
о)доа

_.;

)Е
о
д
а

оо
ео..Ен

кЕЁ }й

Ё8ФL,g;
н, tlFх
Fл

ы9дэ
|с| Е

)ý Fsо ý ý х

н ýн Её Е

ýnEEa98ннЕд9Бý Фьо х ý
Qо н ЕлЕ*Еat

*ЁfrЕfrý
cr.d' Н g Б оýiJ(.)чн
Е кЕ Ё R

д Ё'[Ёнg
д
ts
Фн
Ено
но
Е

Е
н
н
Ф
Фнон
0)
Фно

t

ЁЕЁЕЁЁЁ$Ёэ

о

(n
о3l-L

-9ЕцoHtx_р.d ýUtr
с)
ý

cn

о

-ЕЬ*е&Е,5nl;SzH
Фаj

н

Еr t<*Н9}спtцн9ýi,Ёпцунсdб
Fi

Ф
нк
а
trоа
Ф\<д

с.]

Е'ЕýЁа

ýЁн*,э

*нЁаа

ýЁЁu*g
7r 't*tJю ý

8Е яо " Е-ýЁ юРхо>|grý5ЬБ

ýЕ[ЕýЁ

Ёёý$$д

ЕЕх
Её в
Е эý
ýд g
ý)ýЕцб
?,ЁЕ
ьЕЕ
Ед ý
Er.E
Е аасQх,<Я'х
Ё',х ý
н8ЕЁЕrсgНоЕ
нtsа
аý Е
_ Ё ьЕ

ýёёý

2 # с..1

*
*ъ

ý+

E{
оао
tr

н(ýg
tsо

Ац
(€

Е2
ЕЕье
ЕЕ
€Е
дЕн\о9ь
в.Е9nr
ьЕ
ох
сЕбi

9дF r-'tё):
цьфанg!io
Ё,хtsohg:9 цхо
|3tr

Еý
ё)нFЕ,Ф.=
БоФо\о trооФч
вЁ
66l

trýýЕа>
а

о
t
д
а

.rlr ýJlxicx
ц9
ц*
ýЁ
I*l r
-lli Fr
lл l)
arй
цБ
ЕЕ
Ех?Ё
чё
l" q)

ts

с)
Еtо
l

ý
бl(r'
ЕЕ
сl
tr
(9
д
l
l

о

:фъ" /ý(ь#-,

н
(d
ндн
ь
(f,
(.)q
Е
!)dк
хо

и)

вЕý
ýйва8
Е Е

ýв
gВн ý

еД ВЁ(l) ElHцоFн

ЁЁЕн

вý ЁЁ
сЁн
х
сЁ
рн
ь1
хо
Ф
Еr
El
о
н
)ý
он
дБ(d
н
о
а
Ф

н
(-)
о
д
н
ý4оЁ
"3о
(€
Е
Ф

c,i

\оцýоý!a
вх

ýЕý.

яýэ
=Ф
Ё Ё,*
ýо

кЁ
ýцý

ЕЕýв
ЕЕ Е

$Ёgý

t(кдонýсlýýЕ.ýОgдЕЕFБЕЕч

ЕЕЕЁЁд r*tп-Р Е8-
Е q Н н ýё

в*В=ЕýнЕ
ý Е n Ё }€ Е Е-нfrЕ;

ЕЕ"g Б аЕ Е-RýЕЕзgЕФ
,ЕёвЕ $ýЁ

ё f;Еа;g
]E Е.-g

нJЁ

-r<НУýЁ

ЁЁi$Ё
g

ý
Е,* Е s* Б,Е

Yфtrц 6

ЕЕftн}-нцфоilбЁý

ý $ЕЁд н э
чts
Фн
н
он
о

н

одно
tr
Фдн

=f (n
о
ttк

н
сY)
U
Е-к

lл
(Y)

оFк

оь(Еонц_qo ýUtrо
cn

о

-, EEgооЕ}н*лу*ýЕ*
lr

с9
-Ь9ЕRa$q

GlФн

оЕ
: вк8кЦЬ1 |,.свон

с)

нк
а
а"
Фчзд

N

св
t1
|dсrt
а*

сЁsВВкаЕBtЕg
€,о-

)ý

д
-а
ЕЕооtrо.
ýв
Е>Фк-аý

-er EiБЕ
ф
(€

ЕЬЁо5кi:Фtз

lýýýЕ;ЕýЁв
ло б б Ь * Ё Ы

Е. л fr Е, ý*
Е"ýlЁнЕ&ý
Ё Е _ Е , ; Е8 н

ц:ýп*Е€Ёý

IýнЁЕВgrВ
;а**хý ЕЕ

ffiвýýЁЁýЁв

t Е,ý в8 fr,Ен.ан>tRх
ýъ ЁЕ Еrэ
-Ё;Н:ýн
ЦДдёВsЕ
Ё*н: Ёнёп
ЁggЕ,Ёug-Д

Ё Ё g *в Е

"9g*ý"ЕЕ,
} Е ý ý' ý ýд

Нg*g-Ецý
Н Е g $,в Н = Е

ý Е; н Е t Ёд
Еý,ý-ýЕýьjf HE oij\oEi{Ь{ сý о tl О ою о

2 c,i
с]
c.i

ч
N

бi